

Metsästäjäliiton osastolla kiinnostavia haastatteluja ja näytöksiä

Metsästäjäliiton ulko-osasto (U480) on Sako-areenan vieressä. Osastolla esitellään Metsästäjäliiton toimintaa ja haastatellaan päivittäin mielenkiintoisia vieraita.

Metsästäjäliiton osastolla pääteemoina ovat Nuoret seuraan kampanja, Metsästyskoiraviikonloppu, Metsästysammunnan ABC koulutukset sekä MegaMetso-leiri 2019. Metsästäjäliiton asiantuntijat vastaavat myös seuratoimintakysymyksiin ja kertovat ajankohtaisista aiheista kuten aselaista, lyijykiellon laajennussuunnitelmista sekä suden kanta-arviosta.

Ohjelmalavalla haastateltavana ovat mm. houkutuspyynnin ja jousimetsästyksen asiantuntijat. Lauantaina kello 13 lavalla vierailee Eränkävijät tv-sarjan tuottaja Teemu Hostikka sekä ilomantsilainen suurpetomies Ari Turunen Venla-pystin kanssa. Ohjelmassa on myös supikoiran nylky- ja sorsanpesän rakennusnäytöksiä.

Nuoret seuraan -kampanja

Metsästäjäliitto käynnisti alkuvuodesta 2018 Nuoret seuraan -kampanjan, jonka avulla metsästysseuraa etsivät nuoret ja uusia jäseniä kaipaavat seurat kohtaavat.

- Kampanja on saanut hyvän vastaanoton ja mukana on jo yli 20 seuraa. Monta nuorta on löytänyt itselleen seuran. Lisää nuorisoystävällisiä seuroja kaivataan edelleen mukaan, rohkaisee nuorisovastaava **Henri Mutanen** Suomen Metsästäjäliitosta.

Suomen Metsästäjäliitto järjestää runsaasti toimintaa, jossa nuoret oppivat turvallisesti käytännön perusteita metsästyksestä, riistanhoidosta ja luonnosta. Tänäkin kesänä liitto järjestää yhdessä alueellisten piirien ja seurojen kanssa nuorille Metso-leirejä ympäri Suomen.

Metsästyskoira-viikonloppu 27.–28.10.

Metsästäjäliitto, riistakeskus, Kennelliitto ja metsästyskoirajärjestöt haastavat metsästysseurat, riistanhoitoyhdistykset ja metsästyskoirayhdistykset mukaan Metsästyskoira-viikonloppuun 27.–28.10. Tavoitteena on järjestää ympäri Suomea tapahtumia, joissa lapset, nuoret ja perheet pääsevät tutustumaan metsästyskoiiriin ja metsästysharrastukseen.

Tapahtuma voi olla oikea metsästyspäivä, jossa esitellään koirien toimintaa käytännössä tai esittelytapahtuma, jossa koiraharrastajat kertovat metsästyskoirista ja lapsiperheet pääsevät tutustumaan koiiriin. Molempiin vaihtoehtoihin on tarjolla esimerkkiohjelmat.

Metsästysammunnan ABC -koulutus

Metsästysammunnan ABC on Metsästäjäliiton ja Suomen riistakeskuksen kehittämä ampumakoulutus metsästäjille. Se sopii hyvin sekä juuri tutkinnon suorittaneille että niille, jotka haluavat parantaa ampumataitojaan.

Ampumarataharjoittelu on tärkeä osa omien taitojen kehittämisessä. Metsästysammunta opettaa myös omien rajojen tuntemista, nopeiden ratkaisujen tekemistä sekä välineiden tuntemista. Kuuden tunnin koulutuksessa perehdytään haulikko- ja kivääriammuntaan sekä turvallisuuteen.

Metsästäjäliiton ohjelmavalla

Torstai 7.6.	12:00	Aki S. Perälä, houkuttelumetsästys
	14:00	Veli-Matti Pekkarinen, sorsanpesän rakennusnäytös
	15:00	Antti Saarenmaa, Suomen Jousimetsästäjien Liitto
	16:00	Jussi Pohjonen, Trafi
	17:00	Malmgård Riistasiemen, riistasiemenet
Perjantai 8.6.	11.30	Jussi Pohjonen, Trafi
	12:00	Aki S. Perälä, houkuttelumetsästys
	13:00	Jaana Puhakka, Women and Sustainable Hunting -konferenssi
	14:00	Veli-Matti Pekkarinen, sorsanpesän rakennusnäytös
	15:00	Iina Saarikko, somettava metsästäjä
	16:00	Malmgård Riistasiemen, riistasiemenet
	17:00	Experience Bowhunting Club, jousimetsästys
Lauantai 9.6.	11:00	Veli-Matti Pekkarinen, sorsanpesän rakennusnäytös
	12:00	Sami Sulkko, Riihimäen kaupunginjohtaja
	13:00	Eränkävijät, Suomen paras tv-ohjelma
	14:00	Niko Teikari, villisian aitauspyyntihanke
	15:00	Rauli Helin, supikoiran nylkynäytös
	16:00	Antti Saarenmaa, Suomen Jousimetsästäjien Liitto
Sunnuntai 10.6.	11:00	Malmgård Riistasiemen, riistasiemenet
	12:00	Rauli Helin, supikoiran nylkynäytös
	13:00	Iina Saarikko, somettava metsästäjä
	14:00	Veli-Matti Pekkarinen, sorsanpesän rakennusnäytös
	15:00	Experience Bowhunting Club, jousimetsästys

Seuratoimintaklinikka

Lauantaina ja sunnuntaina kello 11–13 Metsästäjäliiton järjestöpäällikkö Teemu Simenius ja koulutuspäällikkö Ere Grenfors vastaavat metsästäjien kysymyksiin.

Toiminnanjohtaja ja varapuheenjohtaja tavattavissa

Metsästäjäliiton toiminnanjohtaja Heli Siitari liiton osastolla lauantaina ja sunnuntaina kello 12–14. Varapuheenjohtaja Ilkka Mäkelä on myös paikalla lauantaina kello 12–14.

Lisätietoja: viestintäpäällikkö Sari Järvinen, 040 062 0199 tai tiedottaja Kai Tikkenen, p. 050 591 2848